Nodot atsavināšanai kustamo mantu – traktoru JUMZ 6KL, valsts reģistrācijas  

numurs T8443LC (izlaiduma gads - 1988.; jauda (zs) – 65,0; pilna masa (kg) 6350). 

2. Apstiprināt kustamās mantas – traktora JUMZ 6KL, valsts reģistrācijas  numurs 

T8443LC, pirmās izsoles sākumcenu EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti euro 00 centu) 

t.sk. PVN apmērā un izsoles noteikumus, saskaņā ar pielikumu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs